ПРОТОКОЛ

Заседания исполнительного комитета Лиги студентов АлтГУ от 08.02.07.г.
Присутствовали:

1. Балаян Манушак - глава СА ЭФ

2. Усолкин Дмитрий – глава СА ХФ

3. Пашинин Николай – глава СА БФ

4. Щербакова Анна – глава СА ФФ

5. Ефремова Екатерина – глава СА ФИ

6. Зурначян Самвел – глава СА ФПН

7. Грищенко Анастасия – глава СА ФЖ

8. Целевич Антон – председатель ЛС АлтГУ
9. Сурнина Татьяна- помощник председателя ЛС АлтГУ

10. Запольский Павел – руководитель пресс-центра ЛС  АлтГУ

11. Семёнов Максим.- группа 1432
12. Шишкин Олег – участник команды КВН «Явка обязательна»

13. Пушкарёв Александр – культурный организатор ЛС АлтГУ

14. Пфаф Роман – депутат молодёжного парламента г. Барнаула

Слушали:

Целевич Антон

1. «О проведении конференции студентов и сотрудников Алтайского Университета»

2. «Об избрании делегатов на конференцию»

Решили:

Избрать делегатами:

Балаян Манушак

Усолкин Дмитрий

Пашинин Николай

Щербакова Анна

Целевич Антон

3. «О распределении билетов на проходящие мероприятия в АлтГУ»

Решили:

Распредели из 3 возможных моделей распределения выбрать следующую : поровну  по факультетам, а ЭФ в два раза больше чем остальным, по причине большой численности факультета
Голосовали:

За-5

Против – 0

Воздержались-2

4. «О проведении бала отличников»

Решили:

1.Зурначян Самвел предоставит 2 людей для нарезки и раздачи торта.

2.Балаян Манушак выберет девушку с ЭФ. Для сопровождения ректора на бал отличников.
3.Представлять университет будут «Хоровая капелла», «Град», «Айс Крим».

5. «О танцевальном марафоне» 1 марта в Африке.

Решили:

Представлять университет будут

1.Танцевальный коллектив «Айс Крим»

2.Танцевальный коллектив «Гранд»

3.Танцевальный коллектив «Импульс»

4.Танцевальный коллектив «Феллини»

5.Танцевальный коллектив «Бриз»

Голосовали:

За – 7

Против-0

Воздержались-0
6. «О помощи Молодёжного парламента студенческой администрации АлтГУ»
Председатель ЛС АГУ.

А.А. Целевич